tilbakekjøpsavtaler og selgerkreditter var NOK 582,3

millioner ved utgangen av kvartalet (682,2).

Q4 2022

21

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 649 435   2 950   652 385   1 539 793   124 294   1 664 087

Øvrige inntekter 19 398   2 534   21 932   14 023   2 701   16 724

Sum driftsinntekter 668 833   5 484   674 317   1 553 816   126 995   1 680 811

Prosjektkostnader -514 423   -10 710   -525 133   -1 212 898   -104 170   -1 317 068

Lønns- og personalkostnader -50 216   -278   -50 494   -49 793   -409   -50 202

Avskrivninger -2 542   -959   -3 501   -2 559   -954   -3 513

Andre driftskostnader -29 618   -1 608   -31 226   -28 239   -5 808   -34 047

Sum driftskostnader -596 799   -13 554   -610 353   -1 293 489  -111 340   -1 404 829

Andel av resultat fra TS/FKV -8 234   8 234   -   9 047   -9 047   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 63 800   164   63 964   269 374   6 608   275 982

Finansinntekter 6 548   571   7 119   6 930   49   6 979

Finanskostnader -3 744   -2 407   -6 151   -1 858   -1 016   -2 874

Netto finanskostnader 2 804   -1 836   968   5 072   -966   4 106

Resultat før skatt 66 604   -1 673   64 932   274 446   5 642   280 088

Skattekostnad -21 191   1 673   -19 518   -55 995   -5 642   -61 637

Resultat etter skatt 45 413   -   45 413   218 451   -   218 451

EBITDA margin
1 9,9 % N/A 10,0 % 17,5 % N/A 16,6 %

EBITDA margin justert
2 13,0 % N/A 13,0 % 20,4 % N/A 19,4 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q4 2022 Q4 2021

Q4 2022

22

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 2 830 818   463 631   3 294 449   3 341 513   883 495   4 225 008

Øvrige inntekter 65 561   9 801   75 362   61 233   13 034   74 267

Sum driftsinntekter 2 896 379   473 431   3 369 810   3 402 746   896 529   4 299 275

Prosjektkostnader -2 313 735   -329 638   -2 643 373   -2 617 422   -724 295   -3 341 717

Lønns- og personalkostnader -139 035   -1 174   -140 209   -136 160   -1 739   -137 899

Avskrivninger -9 717   -3 845   -13 562   -10 272   -3 850   -14 122

Andre driftskostnader -97 233   -22 652   -119 885   -100 264   -21 375   -121 639

Sum driftskostnader -2 559 720  -357 308   -2 917 028  -2 864 118  -751 259   -3 615 377

Andel av resultat fra TS/FKV 85 726   -85 726   -   109 697   -109 697   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 422 385   30 398   452 783   648 325   35 573   683 898

Finansinntekter 15 384   1 323   16 707   10 691   82   10 773

Finanskostnader -12 654   -6 891   -19 545   -13 685   -3 599   -17 284

Netto finanskostnader 2 730   -5 569   -2 839   -2 994   -3 517   -6 511

Resultat før skatt 425 115   24 829   449 944   645 331   32 056   677 387

Skattekostnad -86 262   -24 829   -111 091   -140 426   -32 056   -172 482

Resultat etter skatt 338 853   -   338 853   504 905   -   504 905

EBITDA margin
1 14,9 % N/A 13,8 % 19,4 % N/A 16,2 %

EBITDA margin justert
2 17,9 % N/A 16,7 % 22,2 % N/A 19,2 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

12M 2022 12M 2021

Q4 2022

23

9.  Alternative resultatmål

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med

internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger

utgitt av International Accounting Standards Board (IASB)

som godkjent av EU. I tillegg presenterer Selvaag Bolig et